
j~&iolo, via jhfimicipaiita in Chiaia - S. Fadiaando - Podhpo FE. 

COABUEIEWblAPOU 
W D-ONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE t3~L1"J. n ..... ................ , 

N. pr. 5 7 lì 20- ,.04a 
OGGEITO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in occasione della manifestazione "Red BUE 

Fonnuln I Demo Run" per il giorno 24 aprile 201 0 in via Caracciolo. 

IL SINDACO 

Premesso che il prossimo 24 aprile 2010 si svolgeril la manifestazione sportiva di esibizione denominata 
uRedBull F 1 Demo Rm", con allestimento del paddok in Rotonda Diaz e dimostrazione in via Caracciolo 
nella parte di carrepgiata lato mare opportunamente delimitata nel tratto compreso tra Pia= Della 
Repubblica e Piazza Vittoria; 
Visto che per consentire lo svolgjmeuto di detìa manifestazione occorre predisporre un idoneo dispositivo di 
traffico; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 13 aprile 2010 
dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei piani di ir@co relativi aìl'atiivazione 
dei cantieri di lavoro e manifetmioni"; 
Visto le risultanze della riunione presso gli Uffici deii'Assessorato alla MobiiitA e ai successivo sopralluogo 
del 15 febbraio 2010; 
Visto le risultanze delle Conferenza dei Servizi del 30 m a m  e 19 aprile 2010 tenutesi presso la sala 
Pignatiello e la sala Bobbio; 
Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i prowedimenti meglio specificati.nella parte 
dispositiva del p-te atto; 
Letto il DL.vo 30/04/1992 n" 285. 

O R D I N A  
Istituire il giorno 24 aprile 2010: 
A. dalle ore 6,00 alle ore 20.00 e comunque fino a cessate esigenze: 

1. n divieto di sosta con rimozione coatta nella tutonda Diaz; 
2. in via F. Camxiolo: 

a. il divieto di transito veicolare e il divieto di sosta con rimozione coatta nel tratto compreso fki 
p h  della Repubblica e la wntluenza con viale D o h ;  

b. il divieto di transito e il divieto di sosta con rimozione coatta nella carreggiata lato mare 
opportunamente delimitata nel tratto tra vide Dohm e piazza Vittoria 

3. il senso unico di circolazione nell' intewiale di piazza Vittoria lato Villa Comunale, dall'intersenone di 
via Caraeeiolo all'ingresso deila stessa Villa e il senso unico di circolazione neil' interviaie di p h  
Vittoria lato via Parteuope, dall'intersezione di via h l e o  a via Partenope; 

4. il doppio senso di circolazione in piazza Vittoria nell' interviale centrale. 
B. dalle ore 15,30 alle ore 17,00 il divieto di transito veicolare in viale Dohm e nella mggiata di via 

Caracciolo opportunamente delimitata lato villa, im I'intersezione di viale Dohm a piazza Vittoria. 
C. dalle ore 6.00 alle ore 1530 e dalle ore 17,OO alle ore 20,OO il senso unico di circolazione in viale Dohrn e 

nella carreggiata di via Caracciola opportunamente delimitata lato villa, dall'intemezione di piazza D e b  
Repubblica a piana Vittoria 

Ogni alha ordinama in contrasto con la presente deve intendersi sospesa 


